PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

CNPJ: 23.060.866/0001-93

_______________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Lauro Sodré, 527– Centro – Tel: (93) 3538–1149 –  Cep: 68.285-000 - Terra Santa-Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 00013/2021

  O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais, cujos poderes

lhe são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação da

Presidente da Comissão Permanente de Licitação Sra. PATRÍCIA RODRIGUES MACIEL, desta

Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado:

Processo nº 00013/2021

Modalidade: Tomada de Preços

Data da Abertura: 22/06/2021.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,

INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS DESTINADOS

A PREFEITURA.

 Resolve:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório para as Empresas MANUEL LUIS FILHO

PIMENTEL CORREA, por ter apresentado o valor global de R$ 5.200,00, G. R. NOGUEIRA, por

ter apresentado o valor global de R$ 88.975,00 e MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, por ter

apresentado o valor global de R$ 198.355,00 pois seus preços apresentados estão dentro dos valores

de mercado.

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE

À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente CONTRATO, na

forma do Edital.

Terra Santa – PA, 28 de Junho de 2021

Odair José Farias Albuquerque

Prefeito municipal

		2021-11-29T16:05:26-0300
	ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249